

फ़ाइल संख्या / File No. : 18-32/14516-INC

दिनांक / Date : 06/09/2024

सेवा में / To,

प्रधानाचार्य / The Principal,

Swadhin Nursing Institute ,

Vill.- Tatarpur, Tehsil- Bolpur Srinekatan, Distt.- Birbhum,
Pin Code - 731204 , West Bengal.

विषय : शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए उपयुक्तता का नवीनीकरण

Subject : Renewal of Suitability for the academic year 2024-2025.

संदर्भ / Ref : सोसायटी/ट्रस्ट / Society/Trust : Swatirtha Charitable Trust

मूल अस्पताल / Parent Hospital :

संस्थान कोड / Institution Code : 321302

महोदय / महोदया,

Sir / Madam,

उपयुक्तता के नवीनीकरण हेतु आपके आवेदन संख्या / the compliance uploaded under the application ID 27572 दिनांक 29/07/2024 के संबंध में सूचित किया जाता है कि प्रस्तुत/अपलोड किए गए विवरणों और दस्तावेजों की जांच करने के बाद भारतीय उपचर्या परिषद् द्वारा नीचे दिए गए विवरण के अनुसार शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए आपके संस्थान यानी Swadhin Nursing Institute की उपयुक्तता को नवीनीकृत किया जा रहा है।

Reference to the compliance uploaded under the application ID 27572 dated 29/07/2024 for Renewal of Suitability. The INC after examining the particulars and documents submitted/uploaded is pleased to renew the **Suitability** of your Institution i.e. Swadhin Nursing Institute, for the academic year **2024-2025** as per particulars given below

क्र.सं. / Sl.No.	कार्यक्रम कोड / Programme Code	कार्यक्रम का नाम / Programme	वार्षिक प्रवेश क्षमता / Annual Intake
1	3202149	G.N.M.	60 (SIXTY)
2	3203091	B.Sc(N)	60 (SIXTY)

Signature valid

Yours faithfully
Digitally Signed by
Lt Col (Dr) Sarveet Kaur
Secretary (INC)
Date : 07/09/2024 10:07:56 AM
Location : New Delhi